Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého diela podľa tejto 
zmluvy v rozsahu jednotlivých objeduávok na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane 
odstráuenia všetkých vád a nedorobkov, za dohodnutú maximálnu celkovú cenu 83 333,34 
€ bez DPH (slovom: osemdesiat tri tisíc tristo tridsať tri Eur a tridsaťštyri centov), 
t. j . lOO OOO Eur s DPH (slovom: stotisíc Eur). Cena je stanovená dohodou zmluvných 
strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. Zmluvné strany sa 
dohodli na jednotkovej cene v súlade s cenovou ponukou, ktorá tvorí prílohu č.